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چکیده کتاب / در باره نویسنده : بیست سال پیش در چنین روزهایی زهرا 
)زیبا( کاظمی، خبرنگار ایرانی-کانادایی، در زندان اوین تهران در بازداشت 
بود. وی در حالی دستگیر شــده بود که مجوز کارش به عنوان خبرنگار از 
ســوی ادارهٔ کل مطبوعات و رســانه های خارجی وزارت ارشاد جمهوری 
اســامی به او تحویل داده شــده بود، ولی عصر همان  روزی که مجوزش 
را گرفتــه بود، در حالی که بــرای تهیهٔ عکس و گــزارش از خانواده های 
دانشجویانِ زندانی در برابر زندان اوین حضور یافته بود، از سوی دادستانی 
بازداشــت شد و متأســفانه ۱۸ روز بعد یعنی در بیستم تیر ۱۳۸۲ برابر با 
۱۱ ژوئیهٔ ۲۰۰۳، در زندان کشته شد. خبر کشته شدن خانم کاظمی پنج 
روز بعد، یعنی در ۲۵ تیر ۱۳۸۲ برابر با ۱۶ ژوئیهٔ ۲۰۰۳ از سوی مقامات 
دادستانی اعام شــد. آنان دلیل مرگ را غش و برخورد سر زهرا کاظمی 
بــا زمین و نهایتــاً ضربهٔ مغزی عنوان کردند ایــن کتاب، نه یک پژوهش 
سیستماتیک و نه یک بررسی کامل و همه جانبه است. فقط گزارشی است 
مختصر از بخشی از فعالیت های انجام شده در آن زمان در پیگیری این لکهٔ 
ننگ تاریخ معاصر. منظور نویسنده از نگارش این کتاب، یادآوری این قتل 
دلخراش برای نســل های حال و آینده بوده  است. بگذارید آیندگان ببینند 

در این چند دهه چه بر ایران و ایرانی گذشته است.

منتشر شد

جمهوریخواهان توافق بایدن با ایران را
 »باج دهی« و »دلجویی« خواندند

ســناتور تام کاتن، عضو کمیته نیروهای مسلح سنای 
آمریکا، در بیانیه ای توافق دولت بایدن با رژیم جمهوری 
اسامی را نوعی »باج دهی« و »دلجویی« خواند و هشدار 
داد: » این رژیم از دستاوردهای نامشروع برای حمله به 
نیروهای آمریکایی، تأمین مالی تروریسم و مسلح کردن 

روسیه استفاده خواهد کرد.«
برخــی از جمهوریخواهان از طــرح آزادی آمریکاییان 
زندانــی در ایــران انتقاد می کنند، چراکه دسترســی 
جمهوری اســامی به میلیاردها دلار را فراهم می کند 
و ایــن کار نوعی »باج دهی« به شــمار می آید. دیگر 
جمهوریخواهــان نیز ابراز نگرانی کردند که ایران با این 

بودجه چه خواهد کرد؟ 
به گفته یک فرد مطلع از وزارت امور خارجه که به دلیل 
حساسیت موضوع خواست نامش فاش نشود، این طرح 
شامل آزادی پنج امریکایی توسط ایران در ازای آزادی 
تعدادی از ایرانیان زندانی توسط ایالات متحده می باشد. 
همچنین این طرح، شــامل دسترسی ایران به حدود ۶ 
میلیارد دلار دارایی های مســدود شــده از طریق قطر 
اســت، پولی که ایران مجاز به استفاده از آن فقط برای 

خرید اقامی مانند دارو و غذا خواهد بود.
سناتور جیم ریچ از آیداهو، جمهوریخواه ارشد در کمیته 
روابط خارجی ســنا، روز پنجشنبه ۱۰ آگوست هشدار 

داد که چنین دسیسه هایی سابقه بدی ایجاد می کند.
وی گفت: »در حالی که من از آزادی شهروندان آمریکایی 
که به طور غیرقانونی بازداشــت شده اند استقبال می 
کنم، ولی آزاد ســازی ۶ میلیارد دلار از دارایی ها برای 

جمهوری اسامی ، باعث »تشویق این رژیم به گروگان 
گیری« می شــود و سود بادآورده ای را برای تجاوز این 

رژیم فراهم می کند. »
وی افزود: »رئیس جمهور بایدن باید کســانی را که از 
شهروندان آمریکایی به عنوان مهره سیاسی استفاده می 
کنند، مجازات کند و برای پایان دادن به این کار تاش 

نماید.«
تاش های ایالات متحده برای مذاکره با رژیم جمهوری 
اسامی ایران در مورد هر چیزی، به ویژه برنامه هسته 
ای آن، از موارد تنش زای دو حزب در واشــنگتن است 
که عمدتا انزجار از این رژیم را بیشــتر کرده است، زیرا 
این کشور به مسلح کردن روسیه در جنگ علیه اوکراین 

کمک می کند. 
دولت ترامپ دو شهروند آمریکایی که در ایران بودند را 
از طریق تبادل زندانیان به این کشور بازنگرداند، اما، این 
شــامل انتقال پول به ایران نبود، بنابراین هیچ مخالفت 

جدی در کاپیتول هیل به وجود نیامد.
پنج زندانی که آمریکا اکنون در تاش برای آزادی آنها 
است، سیامک نمازی، عماد شــرقی، مراد طاهباز و دو 
نفر دیگر هستند که خانواده هایشان نخواستند نامشان 
فاش شود. حداقل برخی از آنها شهروندان دوگانه ایالات 
متحده و ایران هستند. آنها به اتهامات مشکوک از جمله 

جاسوسی بازداشت شده بودند.
 

ترجمه گروه خبری ایرانشهر
منبع: سایت خبری پولتیکو

یک جاسوس ایرانی از فرودگاه بن گوریون اسرائیل اخراج شد

آژانس امنیتی شــین بت اعام کرد، یک مرد ایرانی یهودی روز جمعه ۱۱ آگوست 
در فرودگاه بن گوریون اسرائیل مورد بازجویی قرار گرفت که به ظن جاسوسی برای 

وزارت رژیم اطاعات جمهوری اسامی ایران از این کشور اخراج شد.
آزانس شــین بت مدعی شد فرد اخراج شده به جاسوسی برای تهران اعتراف کرد و 
بافاصله از طریق یک کشور ثالث به ایران بازگردانده شد. این آژانس از گفتن اینکه 

وی از کدام کشور به اسرائیل آمده است خودداری کرد.
به گفته آژانس شــین بت، این مرد قبل از پرواز به اســرائیل توسط ماموران امنیتی 
جمهوری اسامی ایران دستور جاسوسی از این کشور را داشته است. این اژانس افزود 
که به او دســتور داده شده اســت در فرصتی که در اسرائیل است، برای جمع آوری 

اطاعات در مورد اهدافی که آدرس آنها به وی داده شده است، اقدام نماید. 
 شین بت گفت: »این حادثه بخشی از تاش گسترده رژیم جمهوری  اسامی ایران 
برای ایجاد شبکه های جاسوسی و تروریستی در اسرائیل، در کنار نفوذ در اینترنت 

برای گسترش اختافات اجتماعی در این کشور است.«
از آنجایی که روند عملیات بررسی پرونده های جاسوسی بین المللی بویژه در مورد 
ایران معمولا هفته ها یا ماه ها طول می کشــد، این اقدام صورت گرفته، نقض رویه 

استاندارد است و تصور نمی شود جاسوسان را به کشورهای خود بازگردانند.
منابع دفاعی به تایمز اسرائیل گفتند که فرد مظنون توسط سازمان اطاعات جمهوری 
اسامی ایران برای جاسوسی از اسرائیل تحت فشار قرار گرفته و به وی قول پرداخت 

پول زیادی را داده بودند.  
یک مقام دفاعی گفت: » احتمال این که او در سیستم حقوقی اسرائیل متهم شود، 
بســیار کم است زیرا او شهروند اسرائیل نیست و قبل از اینکه این فرد بتواند کاری 

انجام دهد، متوقف شده است.«
رژیم جمهوری اســامی سالهاست که درگیر جنگ سایه به سایه با اسرائیل است و 
اورشلیم را متهم می کند پشت یک سری حمات خرابکاری و ترور علیه برنامه هسته 

ای آن کشور می باشد که در کنار ایالات متحده انجام می گیرد. 
اســرائیل به نوبه خود ایران و گروه های نیابتی آن را به تاش برای هدف قرار دادن 
اسرائیلی ها و یهودیان در خارج از کشور متهم کرده و همچنین این کشور را به انجام 

حمات سایبری متعدد علیه دولت یهودی متهم کرده است.
از ســویی دیگر گزارش شده اســت که در روز چهارشنبه 9 آگوست دو اسرائیلی از 

اتهامات جاسوسی برای ایران تبرئه شدند.
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https://www.politico.com/news/2023/08/10/republicans-biden-iran-00110737
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درس هایی از تاریخ، همراه با
 مقدار ناقابلی نیش لغز به خداوندان قدرت
لحظه های سرنوشت ساز در روسیه و ایران

کاترین کبیر، برخاف آقایان موســوی و کروبی، در کشــور آلمان بــه دنیا آمده بود و به 
امپراتوری روسیه رسید و  اسم خود را در زمره مقتدرترین فرمانروایان جهان ثبت کرد. 

او در خانواده ای به دنیا آمده بود که انتظار داشتن فرزند پسری را می کشیدند و با به دنیا 
آمدن کاتریــن، او را مورد بی مهری قرار دادند. کاترین تحت تربیت زنی خارج از خانواده 

خود قرار گرفت و تاریخ را زود یاد  گرفت و آلمانی و فرانسوی را مثل بلبل حرف می زد.
کاترین ۱۵ ساله بود که به دعوت الیزابت امپراتور روسیه به آن دیار دعوت شد که شاید به 
عقدو نکاح دائمی پیتر ولیعهد بی بخار روسیه درآید. خاصه مراسم عروسی رو به راه شد 
و از بخت کاترین ولیعهد روسیه آدمی پخمه و مشنگ بود و عشق و عاشقی آنها به سردی 
گرایید و حتی عده بسیاری عقیده داشتند که وقتی آنها در اتاق خواب هستند، شیطان به 
جسم هیچکدام نمی رود و آنها تا صبح بدون اینکه دست از پا خطا کرده باشند، مثل بچه 

آدم می خوابند. 
کاترین و پیتر صاحب دو بچه بودند که به عقیده تاریخ نویسان )گناهش گردن خودشان( 
دسته گل را کس دیگری آب داده بود و به حساب ولیعهد گذاشته بودند . بعد از مرگ مادر 
شــوهر کاترین ، دولتمردان روسیه که از بی بخاری پیتر نگران بودند تصمیم گرفتند او را 
خلع کنند و پسرش)پال( را به عنوان امپراتور انتخاب کنند و مادرش،کارترین را به عنوان 

حکمران برگزیننند تا پال هفت ساله شود و به سن و سال قانونی برسد. 
کاترین بســیار باهوش و بلندپرواز بود و در میان نظامیان میهن پرست و جاه طلب، جا و 
مقام ویژه ای کسب کرده بود.روزی بین او شوهرش سخت شکرآب شده بود و حتی عده 
ای را برای دستگیری کاترین فرستاد و یک گرو از سربازان او در خیابان باریکی با کاترین 
و همراهان او روبرو شدند و لوله های تفنگ خود را به طرف او نشانه گرفتند و کاترین در 
همان لحظه تصمیم سرنوشت سازی گرفت و سینه خود را جلوی لوله های تفنگ گذاشت 
و به آنها گفت که اگر قصد کشــتن ملکه خود را دارند، بهتر اســت همین حالا این کار را 
بکنند و این شجاعت او موجب احترام و دلبستگی خاصی در میان سربازان پیتر شد و آنها 
تفنگ های خود را به زمین انداختند و به ملکه جوان اعام وفاداری کردند و به او پیوستند. 
این لحظه ای بود که شاید عالیجنابان موسوی و کروبی هم می توانستند بعد از یک سال 
تکرار کنند و اگر قصد ریختن خون بی گناهان را نداشتند چه خوب بود که خود به تنهایی 
بیرون می آمدند و برای گرفتن حق از دست رفته، سینه سپر می کردند و اگر دیگران به 

آنان می پیوستند و اتفاقی می افتاد، خون هر کس به گردن خودش بود و بس. 
بله این تصمیم ســریع یک زن جوان بود که از آب و خاک ســرزمین دیگری بود و حتی 
موضوع روابط نامشروع او با افســری به نام گریگوری اورلاف تأثیر چندانی در رسیدن به 

هدفی که داشت، نگذاشت. 
با تمام احترامی که به جمهوری اسامی و آقایان موسوی وکروبی دارم! باید بنویسم که اگر 
جمهوری اسامی تا حالا کلک اینجانبان را نکنده، شاید از ترس طرفداران این بزرگواران 
بوده و حالا اگر با این تصمیم آنها )یعنی موسوی و کروبی( طرفداران خود را از دست بدهند، 

معلوم نیست که شاهد چه اتفاقاتی در آینده خواهیم بود. 
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  در کانون خبر:

نامزد سابق دیوان عالی اسرائیل:
 »نتانیاهو، جاسوس جمهوری اسلامی ایران است«

وکیل اوفر بارتل، نامزد سابق دیوان عالی اسرائیل، در مصاحبه ای با بخش خبری 
کانال۱۲ این کشــور در روز دوشــنبه 7 آگوست مدعی شد: » بنیامین نتانیاهو 
نخست وزیر اسرائیل، »جاســوس جمهوری اسامی ایران« است.« این ادعا در 
پاسخ به امتناع نتانیاهو از پذیرش تصمیم دیوان عالی این کشور حتی در صورت 

لغو قوانین اصلی )Basic Laws( ، مطرح گردید.
نامزد ســابق دیوان عالی اســرائیل گفت: »از اینکه به صراحت سخن می گویم، 
مرا ببخشید. ولی تصور می کنم که »نتانیاهو یک جاسوس ایرانی« است.«  وی 
افزود: »اگر قرار باشــد موردی به امنیت، اقتصاد، جامعه و یا هر چیز دیگری در 
کشور آسیب برساند، آن فرد آسیب رسان، نخست وزیر است که خسارت وارده از 
عملکرد وی بسیار زیان بارتر از موشکهای ایرانی است که ممکن است روزی در 

خاک این کشور) اسرائیل(  فرود آیند.« 
 

در حالی که خبرنگار و دیگر افراد استودیو این شبکه در طی مصاحبه، اظهارات 
بارتل را محکوم کردند، یارون اوراهام، مجری برنامه با رد این اتهام گفت:» نتانیاهو 

نه تنها جاسوس ایران نیست، حتی نمی توان به او این برچسب را زد!«
 

بارتل پس از بیان این ادعا، در شــبکه اجتماعی خود مدعی شــد، معتقد نیست 
که نخست وزیر عامل جمهوری اســامی است. وی در ادامه این ادعا نوشت : » 
من امروز بی بی را در شبکه N۱۲ جاسوس ایرانی نامیدم. پرواضح است که این 
مطلب، ادعای درستی نیست.  من این کلمات را در لفافه بیان کردم. به نظرم با 

تصویب لایحه جنجال برانگیز، نخست وزیر به سرزمین مقدس و شهروندان تحت 
رهبری خودصدمه می زند«

 
ترجمه خبرگزاری ایرانشهر 

منبع: سایت خبری اسرائیل نشنال نیوز

دکتر برهانی سه نفر که بیشترین نقش در 
»مصوبه ننگین حجاب« داشتند را معرفی کرد

دکتر محســن برهانی،استاد دانشگاه تهران و عضو کانون وکای دادگستری روز سه 
شنبه ۸ آگوســت در پیام توئیتری سه نفر را که بیشترین نقش در »مصوبه ننگین 
حجاب« داشــته اند را معرفی کرد. او در این پیام به قالیباف، غضنفرآبادی و جلیل 
محبی اشاره کرد و نوشت: »این سه نفر لایحه قوه قضایی را کنار گذاشتند و شخصی 

در سه روز نوشته را آماده کرد و دور هم نشستند و تمامش کردند.«
وی در این پیام تأکید می کند: » این نحوه قانونی نویسی »مایه ننگ است« کمیسیون 

و مجلس هم یک شوخی بی مزده است.«
 

وی روز گذشــته نیز در پیام دیگری از طراحان لایحه حجاب برای مناظره با پخش 
مستقیم دعوت کرد تا اثبات شود که آنها نه شرع را می شناسند و نه حقوق شهروندی 

را. 
دکتر برهانی در پیام خود تصریح می کند:«اگر وجود و آن چیز لازم را برای مناظره 

دارید، اجابت خواهید کرد والا، همه می فهمند که هیچ ندارید.« 
 

وی در پایان خاطر نشان می کند که »دوره لات بازی در کوچه های خلوت« به سر 
آمده است.
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  در کانون خبر:

ایران خواستار روشن شدن ابعاد حمله سال ۱99۸ از سوی طالبان شد

در بیست و پنجمین سالگرد حمله طالبان به کنسولگری جمهوری اسامی، بار دیگر 
مقامات ایرانی بر لزوم روشــن شدن ابعاد این حمله که در ۸ آگوست ۱99۸ در شهر 
مزار شریف افغانستان منجر به کشته شدن هشت دیپلمات و یک روزنامه نگار ایرانی 

شد، تاکید کردند.
وزارت امور خارجه جمهوری اسامی ایران در بیانیه ای که روز سه شنبه منتشر شد، 
اعام کرد که این روز یاداور خاطره بسیار تلخ کشته شدن هشت دیپلمات و خبرنگار 
خبرگزاری دولتی ایرنا اســت. این وزارتخانه ضمن محکوم کردن این »حادثه تلخ و 
فراموش نشــدنی«، درخواست خود را برای روشــن شدن ابعاد حادثه به عنوان یک 

»خواسته قطعی« تکرار کرد.
در بیانیه این وزارتخانه آمده است که این حادثه به طور گسترده ای در سراسر جهان، 
از جمله توسط مردم افغانستان، که »تجلی وحدت مردم دو کشور« بود، محکوم شد.

وزارت امور خارجه جمهوری اســامی ایران هر ســاله در تاریخ ۸ آگوست بیانیه ای 

صادر می کند و خواستار روشن شدن این حادثه می شود که در آن مقامات طالبان 
را مقصر می داند.

با این حال، طالبان مسئولیت این حمله را رد کرده و گفته اند که این حمله به دستور 
انها انجام نشده است.

در ماه می، پس از درگیری های مرزی بین نگهبانان مرزی ایران و سربازان طالبان، 
امیرعبداللهیان وزیر خارجه جمهوری اســامی ایران، حادثه سال ۱99۸ را یادآوری 

کرد و گفت که ایران نمی خواهد این حادثه بار دیگر تکرار شود«.
روابط بین دو کشور از زمان بازگشت طالبان به قدرت در کابل از سال ۲۰۲۱ با یک 
ســری درگیری های مرزی و اختاف بر سر منابع آبی مشترک به طور قابل توجهی 

تیره و تار شده است.
ترجمه :گروه خبری ایرانشهر 

)AA( منبع : سایت خبری آژانس آناتولی

شهردار لس آنجلس اعلام کرد:
 با وجود اعتصابات، شهرداری تعطیل نخواهد شد

با پیوســتن بیش از 7۰۰۰ نفر  از کارکنان شهرداری لس آنجلس به اعتصابات، 
شهردار کارن بس اعام کرد که شهرداری کار خود را تعطیل نخواهد کرد. 

 
این اعتصاب که از ســوی اتحادیه کارکنان منطقه SEIU7۲۱ ساماندهی شده 
اســت، درهای گفتگو برای توافق و چانه زنی بین مسئولان و نمایندگان اتحادیه 
را باز می نماید تا در مورد افزایش حقوق، فشــار کاری کارکنان و اضافه کاری به 

بحث و گفتگو بنشینند.  
 

دفتر کارن بس شــهردار لس آنجلس در بیانیه ای نوشــت: در مورد آنهایی که 
شایســته قرارداد منصفانه می باشند، با اتحادیه SEIU7۲۱ و ارائه پیشنهادات 

آماده گفتگو می باشیم. 
 

در این اعتصاب مأموران ترافیک، مکانیک ها ،غریق نجات ها، مهندسان ، مأموران 
نظافت و باغچه بانان شــرکت کرده اند. این اعتصاب که از ساعت ۱۲ نیمه شب 
دوشــنبه 7 آگوست آغاز شده است، نخستین اعتصاب کارکنان شهرداری پس از 

۱۵ سال گذشته می باشد. 

UC لاتین تبارها و آسیایی ها ،بیشترین پذیرفته شدگان دانشگاه های
دانشگاه های یوسی )UC( اعام کردند که لاتین تبارها در بین پذیرفته شدگان سال 

تحصیلی ۲۰۲۳ دارای بیشترین میزان پذیرش می باشند. 
 

در مجموع در دانشگاه های یوسی در سال ۲۰۲۳ ، تعداد ۸۸۲،۲۸۵ نفر دانشجوی 
ســال اول پذیرفته شده اســت که افزایش ۳.۵ درصدی در مقایسه با سال پیش را 

نشان می دهد. 
در بین این دانشگاه ها، دانشگاه یوسی ســانتاکروز )UC Santa Cruz( در سال 

جاری ۱۰ هزار دانشجو پذیرفته است که نمایانگر 4۵ درصد افزایش بوده است. 
 

دانشگاه UCLA میزان 9.۵ درصد و یوسی برکلی ۱۵.۱ درصد افزایش داشته اند. 

در کل پذیرفته شدگان برای سال نخست در دانشگاه های یوسی )UC(،  ۳۸ درصد 
لاتین تبار، ۳4 درصد آسیایی تبار، ۱9 درصد سفید پوست و ۵ درصد سیاه پوست 

می باشند. 

سفید پوستان 7۱ درصد رأی دهندگان در کالیفرنیا را تشکیل می دهند

اگرچه طی چند ســال اخیر، شــیوه و روزهای رأی دادن در کالیفرنیا تغییر کرده 
است که از جمله این تغییرات، افزایش روزهایی که پیش از انتخابات می توان رأی 
پســتی داد و ارائه برگه های رأی به ده زبان متداول در کالیفرنیا می باشــد. در پی 
این تغییرات، انستیتو مطالعه دانشگاه برکلی در یک نظرسنجی اعام کرده است که 
4 نفر از ۱۰ نفر رأی دهندگان در کالیفرنیا را افراد معمولی تشــکیل می دهند که 

کهنسالان سفید پوست می باشند.  
 

در این نظرسنجی، که در بین رأی دهندگان پنج دوره پیشین انجام شده است، 7۱ 
درصد را سفیدپوستان و ۱4 درصد را لاتین تبارها تشکیل داده اند که همگی بالای 

۵۰ سال سن دارند. 

Grand Opening
Sunday 13 August 2023
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  در کانون خبر:

مجله فرهنگی ایرانشهرویژه نامه
 مهسا )ژینا( امینی  

چاپ آمریکا

دفتر مشاور املا ک و وام مینا پورنگ 
یکی از مراکز پخش تقویم و یلوپیج جیبی ایرانیان در اورنج کانتی

  هفته گذشته در تماسی که با دفتر مشاور املاک و وام خانم مینا پورنگ
 ) کاکاوند( گرفته شــد از پخش تقویم و یلوپیج جیبی ایرانیان استقبال 
کردند که به همین مناسبت بلافاصله این تقویم که به رایگان توزیع می 

شود برای ایشان ارسال شد. 
کسانی که می خواهند این تقویم را دریافت کنند کافی است در ساعات 
اداری از ساعت  ۹ بامداد تا 5 بعدازظهر روزهای  دوشنبه تا جمعه به نشانی 

زیر مراجعه کنند
   

Better Loans 
9070 Irvine Center Dr # 270,Irvine CA 92618

(949)552-6060

قابل توجه آسیب دیدگان 
و خانواده قربانیان رژیم 
جمهوری اسلامی ایران

خانواده و بستگان قربانیان آسیب دیده از سوی 
رژیم منحوس جمهوری اسلامی، می توانند برای 
ارائه گزارش و اطلاعات و یا بیان هر گونه حادثه 
و رویدادیدر زمینه آسیب، و یا خسارت جانی و 
مالی وارد شده از سوی این رژیم، از طریق تماس 
با سازمان عفو بین الملل، صدای خود را به گوش 

جهانیان برسانند. 

شــما می توانید از طریق واتس اب، تلگرام و 
سیگنال با شماره 004479614221578 
با سازمان عفو بین الملل تماس حاصل فرمایید. 

لازم به ذکر است که هویت تماس گیرندگان نزد 
سازمان عفو بین الملل محفوظ باقی خواهد ماند. 

یک فرد خوش شانس در ایالت فلوریدا
 برنده ۱ میلیارد و ۵۸۰ میلیونی »مگا میلیونز« شد

بر اساس اعام »مگا میلیونز« این برنده خوش شانس که نام او اعام نشد، پس از ۳۱ 
قرعه کشی بدون برد، صاحب این ابرجایزه شده است.

انتظــار می رود برنده این جک پات جدید، رکورد جدیدی را برای این لاتاری به ثبت 
برساند و میزان بالاترین پرداخت قبلی را که در سال ۲۰۱۸ ثبت شده بود، افزایش 
دهد. در آن سال یک برنده توانسته بود برنده جایزه ۱ میلیارد و ۵۳7 میلیون دلاری 

شود. 

به گزارش شبکه »ای بی سی« آمریکا، این نخستین برنده جک پات مگا میلیونز از ماه 
اپریل اســت و اگر مبلغ جایزه تایید شود به سومین پرداخت بزرگ در تاریخ لاتاری 

ایالات متحده تبدیل خواهد شد. 

گفتنی است، فرد برنده می تواند انتخاب کند که مبلغ جایزه را یکجا دریافت کند که 
در آن صورت با کسر مالیات حدود 7۸۳ میلیون دلار پول نقد دریافت خواهد کرد یا 
کل مبلغ را به صورت سالانه در طول ۳۰ سال بگیرد. اکثر برندگان ترجیح می دهند 

مبلغ را یکجا را دریافت کنند هرچند که مبلغ زیادی از آن کسر می شود. 

تلاش دموکرات ها برای استعفای سناتور دایان فاین استاین
سناتور دایان فاین استاین در روز سه شنبه ۸ آگوست در کنگره آمریکا زمین خورد 
و به بیمارستان منتقل شد و پس از اطمینان از سامتی به خانه بازگشت. از سویی 
دیگر، وی هفته گذشته در جلسه کمیته ویژه سنا، نتوانست سخن بگوید و سناتور 
پتی موری از واشنگتن به او کمک کرد تا در برابر پرسش بگوید: » Aye« که نشانه 

حضور وی می باشد.  
 

شماری از دموکرات ها تاش می کنند او را راضی کنند تا استعفا دهد، ولی او نمی 
پذیرد. 

 
استعفای دایان فاین استاین، مســئولیت جایگزینی او را به گوین نیوسام، فرماندار 
کالیفرنیا می سپارد که می تواند آینده انتخابات برای سنا را در سال ۲۰۲4 رقم زند. 

مشکلات کارزار جایگزینی فاین استاین و تقویت حزب جمهوریخواه

ورود ۳ نفر از نمایندگان پرآوازه کالیفرنیا به رقابت برای دســتیابی به کرسی 
ســنا و جایگزینی دایان فاین اســتاین، مشــکل تازه ای را در برابر حمایت 
کنندگان مالی برای این کارزار قرار داده است که نه تنها ممکن است دو نفر 
از آنها کرســی خود را در انتخابات برای کنگره از دســت بدهند، بلکه ممکن 
اســت قدرت حزب جمهوریخواه تقویت شود و کرســی سنا نصیب یک نفر 
از آنهــا گردد و در نتیجه قطب بندی تــازه ای را در درون حزب دموکرات و 

هواداران آنها ایجاد نماید. 
 

باربارالی از اوکلند، کیتی پورتر از ارواین و ادم شــف از بربنک نمایندگانی از 
کنگره می باشــند که چشم به این کرسی و کمک های مالی هواداران حزبی 

خود دوخته اند. 

http://www.manzarkia.com/
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=101952
chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/http://iranshahrnewsagency.com/NewsImage/202210261328MahsaAmini_F.pdf
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A Breeze from Persia :
 A Selection of Ten Iranian Contemporary Poets
Translated by Mahvash Shahegh Hariri and David Darick

کتاب » نسیمی از پرشیا : مجموعه شعری از ده شاعر معاصر ایران «
با ترجمه ی مهوش شــاهق حریری و با همکاری دیوید دِرِک که به 

تازگی منتشر شده است. 
مجموعه ایست از اشعار منتخب ده شاعر معاصر ایرانی: مهدی اخوان ثالث ، 
هوشنگ ابتهاج، سیمین بهبهانی، سهراب سپهری، احمد شاملو ، محمّدرضا 
شــفیعی کدکنی ، فروغ فرّخ زاد، سیاوش کسرائی ، محمود مشرف آزاد 

تهرانی و نادر نادر پور.
بسیاری از شاعران کهن ایرانی نظیر مولانا، حافظ ، سعدی ، فردوسی ، 
خیّام و غیره بین شعر دوستان دنیا چهره هایی آشنا و شناخته شده اند، 
با این همه ، آثار شــاعران شعر نو و معاصر ایرانی به ندرت به انگلیسی 
ترجمه شــده و آگاهی عاقه مندانِ غیر فارســی زبان به این شاعران و 

شعرشان بسیار اندک است.
این کتاب کوششــی است برای شناســاندن این شاعران به انگلیسی 
زبانان دوست دار شعر. اصل اشعار فارسی نیز در پایان کتاب آمده است.

علاقه مندان می توانند این کتاب را 
در سایت آمازون Amazon.com تهیّه کنند
3 1 0  4 7 7 -7 4 7 7  |   k e t a b . c o m

سویه EG5 از نظر ابتلا در بالاترین رده گونه های کووید۱9 قرار دارد

سویه جدیدی از ویروس کرونا به نام EG.۵ شناسایی شده است که 
در بین سایر گونه های کووید ۱9 از نظر ابتا به این بیماری، بالاترین 
رده را به خود اختصاص داده است. بنابر نتایج بدست آمده در مرکز 
کنترل و پیشگیری از بیماری های آمریکا، سویه جدید EG.۵ عامل 

۱7 درصد موارد بیماری کووید ۱9 در این کشور اعام شده است.
به غیر از ایالات متحده، سویه EG.۵ در ایرلند، فرانسه، بریتانیا، ژاپن 
و چین به سرعت در حال ســرایت است. سازمان بهداشت جهانی 
اخیرا آن را به فهرســت ســویه های تحت نظارت خود اضافه کرده 

است.
سویه EG  در حقیقت یک انشعاب از خانواده اومیکرون است و به 
جای این که همانند اومیکرون، یک جهش بزرگ تکاملی باشد، در 

حقیقت یک »تغییر تدریجی دیگر در ویروس« را نشان می دهد.
البته دانشمندان دقیقا مطمئن نیستند که این سویه این بار چه ترفند 
جدیدی از خود نشــان خواهد داد. سویه EG.۵ انشعاب مخصوص 
به خــودش را تحت عنوان EG.۵.۱ دارد که جهش مضاعفی را به 

پروتئین اسپایک در کروناویروس اضافه می کند.
این سویه هم اکنون در ایالات متحده به شایع ترین دلیل ابتای افراد 

تبدیل شــده است و موارد مراجعه به اورژانس و بستری شدن در بیمارستان هم در 
حال افزایش است؛ اگرچه این را هم باید گفت که هنوز هیچ دلیلی مبنی بر این که 

ثابت کند که این سویه خاص عامل این افزایش باشد وجود ندارد.
متخصصان بیماری های همه گیر معتقدند که مواردی مانند افزایش بی سابقه دمای 
هوا و میل افراد به اســتفاده از کولر و تهویه مطبوع هوا به خودی خود به گسترش 

ویروس کمک می کند. 
ســفرهای تابستانی نیز سبب می شود تا ویروس ها خود را به قربانیان جدید منتقل 
کنند. در بســیاری از شهرهای ایالات متحده نیز مدرسه ها دوباره آغاز می شوند، و 
والدین به خوبی می دانند که مشق شب تنها چیزی نیست که بچه ها با خود از کاس 

درس به خانه می آورند.
با این حال، دکتر »آن هان«، استاد اپیدمیولوژی بیماری های میکروبی دانشگاه ییل 

آمریکا می گوید: »این ســویه از پایه بســیار ضعیفی شروع شده و با مصونیت بالای 
جمعیتی مواجه اســت. با این حال، این که سویه های جدید در طول فصل زمستان 

چه خواهند کرد، هنوز مشخص نیست.«
دکتر »دان باروچ،« ایمن شناس و ویروس شناس در دانشگاه هاروارد توصیه می کند که 
»بدیهی است که افراد دارای بیماری های شدید، همچنان باید به اقدامات احتیاطی 

خود ادامه دهند.«
دکتر اریک توپول گفت که واکسن جدید به طور خاص برای افراد مسن و کسانی که 
دارای سیستم ایمنی ضعیفی هستند مهم است؛ چرا که این افراد دیگر آنتی بادی های 

موثر مونوکلونال در مواقع تشدید دوباره کووید ۱9 را ندارند.
ترجمه گروه خبری ایرانشهر 

CNNhealth منبع : سایت خبری

حقوق کارکنان هتل ها و پارک های لس آنجلس کانتی افزایش می یابد
بنابر پیشــنهاد جنیس هان )Janice Hahn ( عضو شورای ناظران لس 
آنجلــس کانتی منطقه 4، کارکنان پــارک های تفریجی و هتل هایی که 
در لس آنجلس کانتی قرار دارند، از ســال آینده به جای ساعتی ۱۶.9۰ 
دلار، ســاعتی ۲۵ دلار دریافت خواهند کرد که تا سال ۲۰۲۸ به ساعتی 

۳۰ دلار خواهد رسید. 
 

جنیس هان در هنگام پیشنهاد خود اشاره کرد که دستمزد کارکنان هتل 
ها و پارک های تفریحی، پاســخگوی زندگی آنها نمی باشد، به طوری که 
آنها  ناگزیرند در محل های غیرشــهری زندگی کنند و در جاهایی مانند 

یونیورسال استودیو در هالیوود و مجیک مونتین کار کنند. 

افزایش مبتلایان به اریس، گونه جدید کرونا در کالیفرنیا
افزایش شیوع گونه جدید کرونا که اریس )Eris( یا )EG۵( خوانده می 
شــود، به ایالت هایی چون کالیفرنیا که تابســتانی پر رفت و آمد دارد و 
در آســتانه روز کاری )هفته نخست سپتامبر( با مسافران بیشتری روبرو 

خواهد شد، هشدار داده می شود.  
 

بنابــر گزارش مرکز پیشــگیری از بیماری های واگیــر آمریکا، در هفته 
گذشــته مبتایان به گونه اریس یا EG۵ کــه از خانواده اومیکرون می 
باشــد، از ۱۱.9 درصد به ۱7.۳ درصد رســید کــه بالاترین رده ابتا به 

شمار می آید. 
 

پس از این گونــه جدید، گونه دیگری بنام Arcturus در رده دوم قرار 
دارد. 

 
ایالت های کالیفرنیا، آریزنا و هاوایی به ســبب مســافرپذیری بیشتر در 
معرض ابتای به این بیماری می باشــند کــه به نظر تا ۱۸.۶ درصد نیز 

افزایش یابد.  

https://parsequalitycenter.org/
https://embracegrowth.com/
https://www.amazon.com/Breeze-Persia-Selection-Iranian-Contemporary/dp/B0BVTLRVD1/ref=sr_1_1?crid=2HX74TMMPSB54&keywords=A+Breeze+from+Persia+%3A&qid=1691013769&sprefix=a+breeze+from+persia+%2Caps%2C202&sr=8-1
https://www.amazon.com/Breeze-Persia-Selection-Iranian-Contemporary/dp/B0BVTLRVD1/ref=sr_1_1?crid=2HX74TMMPSB54&keywords=A+Breeze+from+Persia+%3A&qid=1691013769&sprefix=a+breeze+from+persia+%2Caps%2C202&sr=8-1
https://www.cnn.com/2023/08/09/health/covid-variant-eg5/index.html
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More than 80,000 residents call Kiryat Malachi and the surrounding communities their home, with more than 
half of its residents members of Clalit's medical system. Current medical facilities and services in Kiryat Malachi 
are outdated and few to support this at-risk population. Almost all are new immigrants; 60% of residents receive 
social benefits and more than half live below the poverty line. As a peripheral city of low socio-economic status, 
medical awareness and compliance are low, with high rates of preventable morbidity and mortality. 

The Israel Healthcare Foundation is helping Clalit change that by building a new, modern, secure 
medical center in the heart of this community.

Established with the help of the Los Angeles Jewish community in 1951, Kiryat Malachi is Israel’s 
City of Angels, named in honor of Los Angeles.

Kiryat Malachi is only 28km from Gaza. The town has experienced missile attacks and tragic human loss. 
The clinic is not secured against inbound attacks and lacks critical medical equipment. Travel time is a 
challenge. Kiryat Malachi patients are sent to the Ashdod clinic for specialized support or Soroka Medical 
Center for urgent hospital care. In the next 10 years, overflow visits are projected to double. Kiryat Malachi 
is in desperate need of new medical facilities. You can make it possible.

“This Medical Center will set a precedent for community healthcare in Israel and the entire region, if 
not the world.”  - Dr. Danna Azaria, Pediatrician & Regional Director, Clalit Health Services

A Protected Future: New Medical Center in Kiryat Malachi

What is takes to build a new, secure medical center:

Construction: $1M needed. Construction costs to renovate, expand and harden the Medical Center against 
rocket attacks is $2 million. Clalit provides a 1:1 match, dollar for dollar.
Equipment: $100,000 needed. Equipmemt  to support primary & specialized care is $200,000. Clalit 
provides a 1:1 match, dollar for dollar.
Time to completion is 18 months. Gifts can be made over several years. Distinguided Naming Opportunities 
available to permanently make your legacy in Israel.

THE ISRAEL HEALTHCARE FOUNDATION (IHF) seeks to improve the quality of healthcare for all 
Israeli citizens. A key focus of IHF is Clalit, Israel’s largest health services provider. Since 2011, IHF has 
raised over $90M in support for Clalit’s 14 hospitals and 1600+ clinics for over five million Israelis. To 
make your impact, contact Rebekah Dickinson, Senior Vice President, Israel Healthcare Foundation.  
rebekah@israelhealthcarefoundation.org | 404-217-4331 

Seen above, left, is the medical facility now. Above, right, is a rendering of the new facility.
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Sahar Verdi D.D.S.

Board Certified Periodontist and Implant Surgeon
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Los Angeles, CA 90064

 (310) 477-1691
saharverdidds@outlook.com

منتشر شد

بلند آسمان
جایگاه من است

نویسنده :
  محمد حسین مهرمند

بــرای پیروزی جامعه ای بکوشــیم 
در  کشــیش  جــای  آن  در  کــه 
جای  و  باشــد  خــودش  کلیســای 
خــودش،  کار  کــز  مرا در  دولــت 
مذهبی  موعظــه  در  حکومــت  نــه 
مذهب  نه  و  کند  دخالت  کشیشــان 
کاری  دولت  سیاســت  و  بودجه  به 

 ، ملتها همــه  زندگی  تاریخ   ۱۸۸۵ -۱۸۰۲  - هوگو«  »ویکتور  باشــد.  داشــته 
ز شکســتهای سیاســی و ناکامیهای نظامی  یــی ا نها ا رای دور ه دا ه ناخوا خــوا
ین  ین پیام ا ید پیامی برای شــما آورده باشــم. ا گر با ما ا قتصادی اســت. ا یا ا
نیرومندی روحی  بقــای  اســت که حیاتی ترین اصــل در زندگانی یک ملت، 
ین اســت  یران ضروری اســت ا و اســت، آنچه برای ملت بزرگی چون ملت ا ا
دها کریشــنان، رئیس  ند. دکتــر را ر بما ند، و اســتوا کــه روح آن زنــده بما
ردیبهشــت  ا  ۲۸ نشــگاه آکســفورد تهران  ز دا اســتاد ممتا جمهــوری هند و 
ا نشــان  ه درســت ر نکــه بــرای بهــروزی مردمان تاش میکند و را ۱۳4۲ آ
ده میشــود.  و زا ا تا یاد ســخنش جاریســت،  بارها میزید و  بارها و  میدهــد، 
یــی که در حق  ز بدی ها یران ا نیــان در پیشــگاه ملت بــزرگ ا یرا نیــاکان ا
نو فرح،  ز شــهبا نه عــذر میخواهم، هم چنین ا ده پهلوی کــردم صمیما نــوا خا
ده پهلوی، بارها و بارهــا معذرت میخواهم،  نوا ده رضا پهلــوی و خا ز شــاهزا ا
نقابیــون میگفتند  ینکه ا لطفــا مرا ببخشــید و حالم کنید. اســماعیل خویی ا
ر آمریکا بــود حقیقت نداشــت من، دکتر میانی با ســند در  شــاه در اختیــا
یــران عماً در جنــگ با دولت  ه بــرای منافع ا ثبــات کردم که شــا بــم ا کتا
نگلیس بود و من با ســند و مدرک  روپایی و به ویــژه ا آمریــکا و دولتهــای ا

ثبــات کردم که شــاه قدمی جز  ا
برنداشــت.  یران  ا فــع  منا بــرای 

میانی عباس 

  در کانون خبر:

399

اداره آب و برق لس آنجلس به شکایت های مشترکین خود رسیدگی خواهد کرد
اداره آب و بــرق لس آنجلس با انعقاد قرارداد توافقی به مبلغ ۵7.۵ میلیون دلار 

به شکایت مشترکین رسیدگی خواهد کرد. 
 

بنا به این توافق که پس از شکایت همگانی )Class Action( مشترکین آب و 
برق به سبب پرداخت بیش از اندازه و محاسبه نادرست میزان آب و برق مصرفی 

صورت گرفته است، مبلغ مورد نظر بین شاکیان تقسیم خواهد شد.
 

لازم به ذکر است، مشــترکانی که نسبت به میزان اعام شده مصرف آب و برق 
خود نارضایتی دارند، باید شــکایت خود را تا ۲9 نوامبر اعام نمایند و در جلسه 

دادگاه ۲۰ دسامبر حضور یابند. 
 

موافقان با این قرارداد توافقی، سهمی از این مبلغ را که در حدود یک دهم درصد 
است، دریافت خواهند نمود. 

کشف و ضبط ماریوانای غیرقانونی به ارزش 6۸/۵ میلیون دلار
پس از قانونی شــدن مصــرف ماریوانا برای افراد بالای ۲۱ ســال در کالیفرنیا، 
ســوداگران فروش ماریوانای غیرقانونی نه تنها بازار را در دست گرفته اند، بلکه 
با استفاده از مواد شیمیایی به رشد و آماده سازی ماریواناهایی از نوع خطرناک 

آن نیز می پردازند. 
 

برای رویارویی با این مشکل نیروی ویژه وارد عمل شد، که در فاصله ۱۱ تا ۱۳ 
جولای دپارتمان نظارت بر ماهیگیری و حیات وحش در کالیفرنیا ۲4 دســتور 
بازرســی را در کانتی های شمال کالیفرنیا به اجرا گذاشت و طی این عملیات، 

این مواد کشف و ضبط گردید.  
 

گزارش شده است که ۶7۰4۵ بوته ماریوانای غیرقانونی و ۸۰۱9 پاند ماریوانای 
غیرقانونــی آماده مصرف به ارزش ۶۸.۵ میلیــون دلار به همراه چندین قبضه 
اسلحه و مواد شیمیایی خطرناک برای تسریع در رشد ماریوانا نیز ثبت و ضبط 

شد.  

رأی دادگاه استیناف به نفع دانشجویان محافظه کار ضد کمونیست صادر گردید

دادگاه اســتیناف منطقه 9 در روز چهارشنبه 9 آگوست در مورد نصب اعامیه ضد 
کمونیستی به نفع دانشجویان محافظه کار رأی داد. 

 
 Clovis  در ســال ۲۰۲۱  اختافی بین دانشجویان محافظه کار و مسئولان کالج
Community College  بر ســر نصب  اعامیه ضد کمونیستی  ایجاد شد، که 

مسئولین کالج را به دادگاه کشاند. 

 
این دانشــجویان که خود را »Young American for Freedom« می نامند، 
پــس از آن کــه دادگاه رأی اولیه را به نفع آنها داد، مســئولین کالج رأی صادره را 
نپذیرفتند، تا اینکه سرانجام دادگاه استیناف منطقه 9 به نفع دانشجویان رأی داد و به 

کالج اعام کرد که حق نداشته است، اعامیه آنها را پایین بیاورد. 

www.NoToAntisemitism.org
https://notoantisemitism.org/%d9%87%d9%85%db%8c%d8%a7%d8%b1%db%8c/
https://saharverdidds.com/
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=113846
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  در کانون خبر:

  مقاله:

سرو ایرانی و جوانه های تجدد )در گفت و گو با عباس میلانی(
نویسنده : ماندانا زندیان

چکیده کتاب / در باره نویســنده : دست نوشته پشت 
کتاب از عباس میانی: عده ای می گویند ایران تنها یک 
مفهوم و دلبستگی فرهنگی -زبانی است و به هیچ خاکی 
و منطقه ای جغرافیایی بستگی ندارد. عده ای دیگر می 
گویند تنها در خاک ایران می توان ایرانی ماند و به ایران 
دلبستگی داشت و در حفظ فرهنگ و تاریخش کوشید. 
من هر دو نظر را گویای گوشــه ای از واقعیت می دانم. 
هر دو تا تمام اند. به گمانم می توان در ایران خاکی بود 
و نه مهری به ایران داشت و نه در بقابش نقشی داشت. 
کارگزاران رژیم فعلی مصداق بــارز این واقعیت اند. در 
ایران اند و معاند ایران. می توان در خارج بود و به ارتقای 
فرهنگ و زبان ایران کمک کرد. برای من خاک ایران به 
اندازه فرهنگ ایران ستودنی و دوست داشتنی است. در 
ایران که بودم وجب به وجب خاکش، هر تجربه زندگی 
روزمره ، هر ضرب المثــل، هر عابر، هر کوچه ای برایم 
مهــم و جالب و یادگرفتنی و به یادماندنی بود. وطن به 
گمانم جایی اســت که هم فرهنگش و هم خاکش در 
بن وجود انســان نه تنها جای گرفته بلکه ریشه دوانده 

و ماندگار شده

 امید زیستن
نویسنده : پرستو رضایی

چکیده کتاب / در باره نویســنده : ســرکار خانم دکتر پرستو رضائی 
نویسنده  کتاب جزو معدود نویسندگانی هستند که ضمن تسلط کامل 
بزبان فارسی و انگلیسی با تعدادی از زبانهای اروپائی نیز  آشنائی داشته 
که قابل تحســین و  تقدیرمیباشــد. تحصیات عالیه دانشگاهی را در 
آمریکا با درجه ممتاز در داروسازی گذرانده است. هم اکنون در ساندیه 
گو با همســر و دو فرزند خود زندگی می کند. باچنین سابقه ای اقدام 
بنوشتن داستانی بسیار جالب و جذاب وباالهام از یک داستان حقیقی 
بنام امید زیستن نموده ونهایتا هم آنرا به دو زبان تحریردرآورده وچاپ 
مینمایند.جالب است که نام یکی از قهرمانان  اصلی داستان )امید (بوده 
که اصل داستان با اسم ایشان عجین گشته است.واما خاصه قسمتی 
ازآن:     داســتان سرنوشــت زوج جوانیست به نام امید و بهار که علی 
الرغم فاصله بسیار زیاد یعنی یکی این سر دنیا ) آمریکا( و دیگری آن 
سردنیا )ایران( با یک نوع خواستگاری بسیار جالب بسبک قدیم وجدید 
یک دیگررا ماقات نموده وخیلی سریع  دلداده یکدیگر شده و خیلی 
زود پیشــنهاد ونهایتا ازدواج کرده وزندگی عاشقانه را آغاز  مینمایند. 
اما در اوج خوشــی وشادمانی روزگار غدار سرنوشت دیگری را برایشان 
رقــم زد که هیچگاه و هیچکس قادر نبوده ونخواهد بود علت وچرایی 
آنرا دانســته وبازگو نماید که چرا این چنین اتفاقاتی میافتد. ولی علی 
الرغم همه مصائب این شــیر زن مایوس نگشته و با کمک از خانواده و 

دوست های نزدیک با امید به زندگی ادامه می دهد.

چرا آخوندها خودکشی نمی کنند

من جائی نخواندم و نشــنیدم که آخوندی خودکشــی کرده باشد، شما اگر 
خوانده، شنیده و یا دیده اید، لطفا اطاع دهید.

برخی از دلایلی که به نظر من آخوندها خودکشی نمی کنند این ها هستند:
۱- ترس از محروم شــدن از عشــق و حال ها، لذت ها و نعمت های شکمی و 
زیر شــکمی آن جهانی در بهشت سبب شده است آخوند ها سراغ خودکشی 
نروند. تشــیع خودکشی را« فعلی حرام، پلید، گناه کبیره« اعام کرده و برای 
خودکشــی عذابی الیم در آن دنیا در نظر گرفته اســت. کسی که خودکشی 
می کند به طور دائم در آتش دوزخ خواهد سوخت. در ذهن آخوندها نقش زده 
شــده که اگر خودکشی نکنند برایشان جایگزینی بهتر این جهان وجود دارد 
بهمین خاطر حاضر نمی شوند آن جایگزین بهتر را با گناه خودکشی از دست 
بدهند. )البته خودکشی های انتحاری، یعنی کشتن دیگران با فعل خودکشی 
ایراد ندارد و قاتل انتحاریِ  مسلمان با در دست داشتن کلید بهشت پس از تکه 

تکه شدن در جا به بهشت می رود(.
۲- ترس ازعذاب های الیم که تا دلتان بخواهد در متون شیعی و نوشته جات و 
خطابه ها و وعظ های این موجودات وجود دارد، آخوند را از خودکشی ترسانده 

است.
»مَنْ قَتَلَ نفَْسَهُ بحَِدیدَةٍ فَحَدیدَته فی یدَه یجُاءُ بهِا فی بطَْنِه فی نارِ جَهَنَّمَ خالدِا 
هُ فی یدَِهِ یتََحَسّاهُ فی نارِ  فیها مُخَلدّا أبدا، و مَنْ شَرِبَ سَمّا وَ قَتَلَ نفَْسَهُ، فَسَمُّ
جَهَنَّمَ خالدِا فیها أبدَا، وَ مَنَ ترََدّی مِنْ جَبَلٍ، فَقَتَلَ نفَْسَــهُ فهو یتَردّی فی نار 

جهنّم خالدا فیها مُخلدّا أبدَا«

» کســی که به وسیله آهن خودکشــی کند پس با آهن پاره ای به دست که 
قسمتی از آن به شکمش فرو رفته آورده می شود و وارد آتش جهنم می گردد 
و در آن به طور أبد و همیشــگی خواهد ســوخت و کسی که با خوردن سم 
خودکشی کند، پس سم در دست به آتش جهنم انداخته می شود و در آن به 
طور دائم خواهد سوخت و کسی که خود را با پرت کردن از کوه به قتل برساند، 

پس به آتش جهنم پرت می شود و در آن تا ابد خواهد ماند.
تصور چنین صحنه هائی برق آخوندها را پرانده و زَهره ترََک شان کرده که مباد 

حتی به خودکشی فکر کنند.
۳- عوامــل اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و اخاقی به عنوان فاکتورهای مهم 
در بروز خودکشــی در زندگی آخوندها نقش بازی نمی کنند، یعنی آخوند ها 
مشــکل و مساله اساسی و مشغولیات ذهنی در این عرصه ها ندارند که سبب 

بروز خودکشی شوند.
4- بیماری هــای روانی هم با آخوندها رابطــه ای ویژه دارند. امیل دورکیم 
گفته اســت که » اعتقاد به نیروهــای متافیزیکی می تواند نقش مهمی در 
ســامت روانی داشته باشــد« اما » فروید اعتقاد داشت چنانچه غریزه ی 
مرگ متوجه ی بیرون آدمی نشــود به درون او ســرایت کرده و فرد را به 
خودکشــی وا می دارد. به عبارت دیگر عمل خودکشی به مثابه ی بازگشت 
خشــونت از بیرون به درون اســت.  در میان آخوند ها به خاطر بازگشــت 
خشونت از درون به بیرون و تحمیل آن به مردم، خودکشی اتفاق نمی افتد. 

حکومت اسامی نمونه این تغییر و جابجائی است. 

مسعود نقره کار

افسر پلیس لس آنجلس، دزد دبیت کارت دستگیر شد
یک افســر پلیس در لس آنجلس به جرم سرقت کارت بانکی و استفاده از آن، 

دستگیر و روانه زندان شد.
وی با نام ادموند بابایانز، 4۲ ســاله، پس از دزدیــدن کارت بانکی زنی، هزینه 

تعمیر و بازسازی خانه اش را پرداخت نمود. 
 

این زن پس از آن که متوجه شــد فردی از حساب بانکی او استفاده می کند، 
به بانک شــکایت کرده و بانک با اســتفاده از دوربین های نصب شــده، پلیس 

نامبرده را دستگیر می کند. 
 

کارن بس شــهردار لس آنجلس و مایک مور رئیس پلیس شــهر خاطرنشــان 
کردند که این نوع ســرقت به اعتماد مردم لطمه خواهد زد. 

گفتنی است که مشخصات زن شاکی اعام نشد و به سبب این که جرم جنایی 
اســت، پلیس دستگیر شد و در بخش غرب لس آنجلس به زندان فرستاده شد.  

http://www.08global.net/08bus/MoreInfor.aspx?BId=47487&Status=2
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=113786
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=113810
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 در کانون خبر:

”Kobe8“ تولید و عرضه کفش های جدید نایکی با نام
شــرکت تولیدی کفش و پوشــاک Nike اعام کرد که تولید و فروش 
کفــش هایی را که پیش تر با نــام کبی براینت )Kobe Bryant( آغاز 

کرده بود، را دوباره از ســر می گیرد و به بازار عرضه خواهد کرد.  
 

شــرکت نایکی این خبر را در شــبکه های اجتماعی خود اعام نمود که 
در روز ۲۳ آگوست برابر با تولد 4۵ سالکی زنده یاد کبی براینت بازیکن 

بســکتبار تیم لیکرز، تولید جدید خود را به فروش خواهد گذاشت. 
 

کفش های جدید با نــام “Kobe۸” و به مبلغ ۱۸۰ دلار به بازار عرضه 
خواهد شد. 

 
با توافقی که بین شــرکت نایکی و خانواده کبی براینت انجام شده است، 
خط تولید آن را که در اپریل ۲۰۲۱ متوقف شــده بود، دوباره راه اندازی 

می شود. 

دادستان لس آنجلس برای عضو شورای شهر 
پرونده شکایت باز نخواهد کرد

پس از گذشت ۸ ماه از درگیری کوین د لئون عضو شورای لس آنجلس و 
جیسون ریدی یکی از کنشگران در لینکلن هایتز، دادستانی لس آنجلس 

اعام کرد که هیچ گونه پرونده ای علیه این افراد باز نخواهد کرد. 
 

پــس از اعام این خبر هر دو فرد نامبرده از دادســتان لس آنجلس انتقاد 
کردند. 

 
درگیری این دو نفر در 9 دســامبر ۲۰۲۲، پس از ماجرای افشــای فایل 
صوتی گفتگوی نوری مارتینز رئیس شــورای شــهر لس آنجلس، کوین د 
لئون و گیل ســدیلو عضو شورای شهر در مورد سیاهپوستان روی داد که 

به استعفای نوری مارتینز انجامید. 

خانواده ها باید موضوع تراجنسیتی فرزندان خود را به مدارس اطلاع دهند
هیــأت مدیره اداره آموزش موریتا ولی )Murrieta Valley(  در روز پنج 
شــنبه ۱۰ آگوست با رأی ۲ به ۳ به این نتیجه رسید که اگر دانش آموزی 
تراجنسیتی باشد، خانواده او باید آن را به مسئولان مدرسه اعام نمایند. این 

تصمیم برای اطاع همه خانواده ها فرستاده خواهد شد.
 

با صف آرایی موافقان و مخالفان این رأی که در نشست پنج شنبه انجام شد 
و هــر یک دیدگاه های خود را بیان نمودند، اداره های آموزش دیگر مناطق 
را بر آن داشــته اســت که همین روند را پیش گیرند و خانواده ها موضوع 

دگرباش بودن فرزند خود را به مدارس اطاع دهند .

سه نیروگاه گازسوز جنوب کالیفرنیا تا سال 2۰26 برق تولید خواهند کرد
بنابر تصمیم کمیسیون انرژی کالیفرنیا، سه نیروگاه گازسوز در جنوب کالیفرنیا تا سال 
۲۰۲۶ به کار خود ادامه خواهند داد. این تصمیم به سبب گرما و نیاز جدی به داشتن 

برق برای خنک کردن منازل اتخاذ شده است. 
 

 AES  و Ormond Beach ، AES Alamitos ســه نیــروگاه گازســوز در
Huntington Beach  که  قرار بود تا پایان سال جاری به کار خود پایان دهند، با 

این تصمیم می توانند تا سال ۲۰۲۶ برق تولید کنند. 
 

ناگفته نماند ، تصمیم اتخاذ شده نیاز به رأی نهایی هیأت مدیره منابع و امضای گوین 
نیوسام دارد. 

http://www.08global.net/08bus/MoreInfor.aspx?BId=21524&Status=2
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پیر خراسانی
email: pirekhorasani@yahoo.ca

ســازمان اطاعات و امنیت هر کشور نهادی است بسیار پر اهمیت که اگر درست عمل کند 
اهمیت آن دو چندان می شود.

در مورد سازمان اطاعات و امنیت کشور، ایران )ساواک( دیدگاههای مختلفی وجود داشته 
و دارد که باید هم چنان مورد داوری و پژوهش قرار گیرد.

مرتضی موسوی به هزینه دولت شاهنشاهی ایران دوره های تخصصی خود را در دستگاههای 
اطاعاتی مهم دنیا شــامل CIA آمریکا، MI6 انگلســتان، موساد اســرائیل گذرانده و نیز 
تحصیات خود را در دانشــکده ضد اطاعات ارتش شاهنشاهی و مرکز آموزشی ساواک به 

پایان رسانده است. 
مرتضی موســوی یکی از افرادی اســت که با نگارش این کتاب که حاصل 7۰ ساله تجربه و 
بیش از ۲۲ ســال خدمت در ساواک اســت. توانسته است اطاعات مفید و جامعی در مورد 
عملکرد ســاواک بویژه در باره  اقدامات ساواک در مورد مسائل ضد جاسوسی و برون مرزی 
را در اختیار  نســل امــروز و فردای ایران قرار دهد.  او  بر بســیاری از ناگفته ها، نادیده ها، 

ناشنیده ها و ناخوانده ها در مورد ساواک را با نوشتن این کتاب پرتو افکنی کرده است.
» ناشر«

 310.477 7477

طنز و خبر:

نفوذ در یک رسانه صهیونیستی؟!
چند شــب قبل داشــتیم برنامه آقای بیژن خلیلی مدیر مسئول و سردبیر نشریه 
ایرانشهر در تلویزیون کانال یک را در حالی که کورش سلیمانی )رضی الله عنه( هم 
در التزام رکاب ایشــان بودند! تماشا می کردیم. صحبت رسید به این نکته که بله 
گروهی معتقدند که »صاحب اکثر رسانه های مهم جهان یهودی یا به قول آخوند ها 
صهیونیست هستند.« کهآقا ناگهان ما مثل مرحوم ارشمیدس از حمّام زدیم بیرون 
که یافتم، یافتم! چرا؟ چون به یادمان آمد که ما به عنوان یک بچّه مسلمان و به ویژه 
شیعه سابق،به ایرانشهر که به هر حال به دلیل این که مدیر مسئولش از هم میهنان 
یهودی ماست، حتماً جزء رسانه های فوق الذکر است! نفوذ کرده و نیش قلم وامانده 
مان را به آن بند کرده ایم. بنابراین خیلی خوشــحال شدیم و به خودمان پزُ دادیم. 
اوّل یک نوشــابه ســرد برای خودمان باز کردیم و بعد چند تا آفرین و بارک الله به 
خودمان گفتیم از خودمان تشکر کردیم و مفصل برای خودمان دست زدیم و هورا 
کشیدیم؟!البتّه خدا ما را ببخشد مثل این که خلیلی همان قدر یهودی است که ما 

مسلمانیم!از گفتار و رفتار رفیق شفیق اش کورش سلیمانی پیداست؟!

کشش ندید؟!
انتشارات طاقچه به خاطر یک عکس دسته جمعی که زنان را بدون لچک نشان می داد 

به دستور دادگاه بسته شد.

یادتان هست، زمانی که یک زن غربی بی حجاب به ایران آمد و به دیدار از گاوداری 
رهبر معظّم در تهــران رفت، نمایندگان این طویله چگونــه برای انداختن عکس 
یادگاری با این لعبت سر و دست می شکستند؟ حالا اگر این زن ایرانی بود می شد 
یاغی، طاغی، دشمن، دزد، ضدّ انقاب و مخلّ آسایش مومنین و مومنات و تشویش 
کننده اذهان عمومی و کسی که پایه های اسام عزیز و مذهب شیعه اثنی عشریهّ 
را لرزانده است؟! »یاغی« طالبان است که می گوید: یک قطره آب به تو نمی دهم، 
»طاغی« کویت است که می گوید ما گاز که هیچ، بوز! هم به تو نمی دهیم، دشمن 
باکو و ترکیه هستند که می گویند ترک های ایرانی نه ۸ میلیون تن بلکه ۸۰ میلیون 
تن هستند و کلّ ایران مال ماست؟! »یاغی« آمریکاست که کشتی پرُ از نفت شما را 
می کِشد و می برد، می خورد و یک لیوان ویسکی هم رویش بالا می اندازد و شما 
هم هیچ غلطی نمی توانید بکنید فقط رهبر درمانده می گوید: کششش اش ندید، 

فقط مواظب حفظ نظام که از اوجب واجبات است و حجاب تان باشید؟! 

انسانیت مطلق؟!
در کشور نیجر کودتا شــده و مردم »مرگ بر فرانسه« و »زنده باد روسیه« گفتند. 
فرانسه اعام کرد کمک های خودش را به نیجر قطع می کند. شما ببینید فرانسوی 
ها چقدر ناز و ماه اند، که تا حالا به نیجر کمک می کردند! و این در حالی است که 
فرانســه با اورانیم نیجر یک لحظه برق اش قطع نمی شود ولی نصف بیشتر کشور 

نیجراصاً برق ندارد! به این می گویند: »انسانیت مطلق فرانسوی؟!«

عزاداری جدید؟!
بچه های هیئت نیاکی آمل در روز عاشورا با لباس سفید بر مزار غزاله چابی حاضر 
شــدند و سرود ملّی »ای ایران« را با طبل و شیپور نواختند و خواندند. این جوانان 
از لحاظ آگاهی چیزی کم ندارند فقط تنها چیزی که نیاز دارند، همدلی و همکاری 
بیشتر و خبر رسانی به موقع است. خبررسانی را ما پیران و بیماران انجام می دهیم. 
امیدواریم جوانان شجاعی باشند که این سپاهیان و بسیجیان آشغال را ادب کنند و 

آن ها را به سزای اعمال جنایتکارانه شان برسانند.

نواله خور؟!
دختر سربار )سردار( مش قاسم گچکار سلیمانی با یک من آرایش و مژه مصنوعی و 
کلّی ناز وعشوه در سیمای مِیلی آخوندی حاضر شد، دست پدر پلیدش را رو کرد و 
گفت: شما نمی دونید بابا چقدر شما مردم رو دوست داشت. همش می گفت مردم، 
مردم، و حتّی مخالفان نظام مانند »ایدوک بامری« سه ماه در خانه ما مهمان بودند! 

خوب آرایشش که به ما مربوط نیست. ولی 
بقیّه حرف هایــش صد در صد دروغ 

است چون ایدوک امان نامه گرفته 
بــود و در واردات مــوادّ مخدّر 

همکار مش قاسم گچکار بود. 
مردم  داشتن  دوست  درباره 
هم دروغ مــی گوید، چرا؟ 
چون حتماً یادتان هســت 
که زمانی مش قاسم گچکار 
گفته بود: اگه قرار باشــه آقا 

گریه کنه ده میلیون نفر رو می 
کشم تا آقا دلش شاد بشه! پس 

لعنت بر تو و پدر دزد، جنایتکار، بچّه 
کش و نواله خورت؟!

غنیمت جنگی؟!
شهردار تهران جناب زاکانی تصمیم گرفته برای بی حرمتی که در سوئد به قران شده 
در تهران دروازه قران بســازد. احتمالاً بودجه این طرح هم از جیب مردم ایران می 
رود، ولی صد برابر گرفته می شود و بقیّه اش به جیب انگل زادگان لندن، آمریکا و 
کانادا می رود. بنابراین به همسایگانمان در همین کشور زیبای خودمان کانادا توصیه 
می کنیم: زنگ بزنید و به بابا جون بگویید: هر چه زودتر سهم شما را از این غنیمت 

جنگی بفرستد. 

کلّهم اجمعین؟!
مرغ در عرض یک هفته در هر کیلو ۱۲ هزار تومان گران شــد. گوشــت هم برای 
این که ثابت کند نه تنها چیزی کمتر از مرغ ندارد بلکه مهم تر هم هســت. در هر 
کیلو ۶۰ هزار تومان گران تر شد و جالب است در همین زمان پرزیدنت ابی پلنگ 

احمقی که بــرای این موجود ابله نرخ تورم را دو درصد اعام کرد! ای معلم 
ک  ر کاس شش ابتدایی جدید صادر مــد

کردی، کاش به این مجسّــمه 
باهت،  فــرق بیــن دو عدد 
دویست و دو را یاد می دادی. ظاهراً به 
او گفتید که صفر مهم نیست و یعنی 
هیچ، ولی نگفتید این صفر اگر در 
سمت چپ عدد باشد مهم نیست و 

خوانده نمی شود ولی وقتی سمت راست عدد باشد 
خیلی فرق می کند. بنابراین ابی ۲۰۰ درصد را ۲ 
در صد اعام می کند! لعنت الله علی قوم الظالمین، 

کلّهم اجمعین من الآن الی قیام یوم الدین. 

ویسکی به جای آب؟!
آخوند جنایتکار »رسایی« گفت: »ترانه علیدوستی باید اعدام 
بشه!«آخوند بی ســواد و پیزوری گیریم چند صد هزار تن 
دیگر را هم اعدام کردید مهــم محبوبیت نزد مردم ایران 
اســت که شما اراذل و اوباش آن را ندارید ولی ترانه خانم 
و ده ها هنرمند و ورزشــکار عزیز دیگر دارند و خیلی هم 
دارند. امروز مردم ایران از اســام و آخوند متنفرند و هر 
کس دستش برسد از مملکت خودش فرار می کند. 
حتّی بچّه های خودتان شما را ترک می کنند و 
مــی آیند به دیار کفر و در این جا به جای آب 
ویسکی سر می کشند! دختران و پسران تان 
هم همه کارهایی را که شما و همسران تان در 
داخل ایران و در خفا انجام می دهید، این جا 

در روز روشن و با خیال 
راحــت انجــام می 
دهند و کسی هم کاری به کارشان ندارد. پس شما جنگ 
عقیدتی را باخته اید. دیگر کسی اسام، اسام نمی کند به 
جز همان گروه مزدوران نواله خور شما که با مزد آدم می 

کشند و منفور مردم ایران هم هستند. احتمالاً تو این 
گویی  می  را  مزخرفات 
بالاتری  پسُت  شاید  تا 
بگیری، ولی مســخره 
خواهی  مردم  دســت 

شد مثل اربابت لکوموتیر 
که مسخره خاص و عام است و 

خسرالدنیا والآخرة؟!

سهمیه؟!
دوستی از ایران برای ما نوشته: »خراسانی، می دانی سخنگوی قوه قضاییه اعام 
کرده اســت: جرم خانم های خبرنگار نیلوفر حامــدی و الهه محمّدی ربطی به 
مرگ مهسا ندارد و آن ها با آمریکا در ارتباط بودند! به این مردک ابله بگو، این 
جای بابای آدم دروغگو! اصاً شــما کسی را در ایران می شناسید که با آمریکا و 
اســراییل ارتباط نداشته باشد؟ خراسانی،اگر تو در ایران بودی و سربازان گمنام 
آقا امشــب می ریختند توی خانه ات، خود و همســر و فرزندانت را هم به جرم 
ارتباط با آمریکا، اروپا و به ویژه اســراییل مــی گرفتند و می بردند، محاکمه و 
محکوم می کردند! چرا؟ چون حتماً کانال رادیو آمریکا و ســایر کشــورهای به 
قول آخوند ها متخاصم  و کانال سیمای آزادی را داشتیجون برای گرفتن سوژه 
مشــتری پر و پا قرص آنها بودی پس این نوع اتهّامات آبکی این اوباش و اجامر 

سهمیه همه ما مردم ایران است؟!

بوی گَند؟!
اخیراً آخوند ها  یکی از هنرپیشه های هم میهن مان را به جرم شُل حجابی یا بی 
حجابی محکوم به زندان و پرداخت جریمه کردند و در ادامه حکم اش نوشتند: 
این شخص بعد از پرداخت جریمه باید دو سال دیگر هم به اجبار در ایران یعنی 
جهنّم آخوندی بماند. معمولاً در همه کشورهای جهان  وقتی بخواهند کسی را 
تنبیه کنند او را از کشــور خودش اخراج می کنند. ولی آخوندها چون خودشان 
می دانند که در این چهل و سه چهار سال گندی زده اند که بویش همه را خفه 
می کند وقتی می خواهند کســی را مجازات کنند ممنوع الخروج اش می کنند 

تا ناچار شود توی مملکت بماند و این بوی گند را تحمّل کند؟!

این به اون دَر؟!
حبیب موســوی شاعر گرگانی، پس از احضار به اطاعات سپاه بازداشت شد. 
ایــن هم به جای گرفتن میدان گازی آرش توســط کویــت. کویت به رهبر 
درمانده زور می گوید، آن حضرت هم نویســندگان، شعرا و دختران ایران را 

دستگیر، زندانی و شکنجه می کند، به قول بچّه ها: این به اون دَر؟!
کانادا – مدینه منوّره مونتریال – شــش شــنبه )آدینه( یازدهم ماه آگوست 

المبارک! سال ۲۰۲۳  دربدری خون جگری!
برابر با بیستم آمرداد ماه سال ۱4۰۲ مهرورزی زنجیره ای!شاد و آزاد و سربلند 

باشید.
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استفاده از این منبع برای کلیه همکاران رسانه ای با ذکر ماخذ آزاد است

روزشمار تاریخ، فرهنگ و هنر ایران
۱۱ آگِست تا  ۱7 آگِست  ) 2۰ مرداد تا 26 مرداد (

آدینه 2۰ مرداد  ||   ۱۱ آگِست

۱۲97 خورشیدی )۱9۱۸ میادی(
امضای موافقت نامه بین میرزاکوچک خان و انگلیس ها و آزادیِ انگلیس ها در عبور از 

گیان برای رسیدن به قفقاز

شنبه 2۱ مرداد   ||  ۱2 آگِست

۱۳۱۳ خورشیدی )۱9۳4 میادی(
نام شهر »ترشیز« به »کاشمر« تبدیل شد

۱۳۶7 خورشیدی )۱9۸۸ میادی(
زادروز الناز حبیبی، بازیگر

یکشنبه 22 مرداد  ||   ۱3 آگِست

۱۲۸9 خورشیدی )۱9۱۰ میادی(
خبر نخستین »کنگره ی آموزشی مدارس دخترانه ایران« درروزنامه  تایمز چاپ شد

۱۳۰۱ خورشیدی )۱9۲۲ میادی(
بانک »استقراضی« روس،  به وزارت دارایی ایران تحویل داده شد و نام »بانک ایران« 

بر آن نهاده شد
۱۳۱۳ خورشیدی )۱9۳4 میادی(

زادروز ساسان سپنتا، موسیقی شناس و مؤلف
۱۳47 خورشیدی )۱9۶۸ میادی(

زادروز سیامک گلشیری، نویسنده و مترجم
 آثار سیامک گلشیری در شرکت کتاب موجود است 

 ۱۳۸۵ خورشیدی )۲۰۰۶ میادی(
درگذشت  تقی حاج آخوندی مشهور به نوذر پرنگ، غزلس را و شاعر بلندپایه معاصردر 

سن ۶9 سالگی در تهران.
وی در ۲۰ اسفند ۱۳۱۶ در تهران متولد شد و دو کتاب »فرصت درویشان« )۱۳۶۵( 
و»آن سوی باد« )۱۳۸۲( از آثار معروف و ماندگار اوست و منظومه »ساقی نامه« وی 

مشهوراست.
طبق وصیت او، پیکرش در قطعه هنرمندان گورســتان بهشــت زهرا در کنار علی 

تجویدی به خاک سپرده شد.
نوذر پرنگ در سال ۱۳۸۵ به مدت ۶ ماه با شرکت کتاب در لوس آنجلس همکاری 

داشت. 
 کتاب شعر با عنوان »آن سوی باد  - نوذر پرنگ« در شرکت کتاب موجود است 

۱۳9۵ خورشیدی )۲۰۱۶ میادی(
درگذشــت ضیاالدین جاوید٬ معمار و تصویرگر ایرانی در 7۳ ســالگی در تهران. او 
پس از دوره ای بیماری جمعه شــب٬ ۲۲ مرداد )۱۲ اگوست( در بیمارستان شهدای 
تجریش درگذشــت. آقای جاوید در ســال ۱۳۲۲ در همدان به دنیا آمد و در سال 
۱۳۳9 وارد دانشکده معماری و هنرهای زیبای دانشگاه تهران شد. آقای جاوید عاوه 
بر کار هنری٬ در دانشگاه تدریس نیز می کرد و استادان رشته معماری دانشگاه علم 
و صنعت بود.او که از شاگردان هوشنگ سیحون٬ معمار سرشناس ایرانی بود٬ عاقه 
فراوانی به ادبیات فارسی داشت. همین عاقه او را به احمد شاملو٬ شاعر ایرانی نزدیک 
کرد. آقای جاوید چند آلبوم با شــعرخوانی شاملو را طراحی کرد که می توان از این 
میان به غزلیات حافظ٬ غزلیات مولوی و شعرهای نیما اشاره کرد. طراحی روز جلد 
و تصویرسازی کتاب های ملکه سایه ها٬ دخترای ننه دریاو قصه هفت کاغون از آثار 

شاملو نیز از دیگری همکاری های این دو بود.

دوشنبه 23 مرداد  ||   ۱4 آگِست

۱۳۰۰ خورشیدی )۱9۲۱ میادی(
کمیته  انقاب ایــران با امضای میرزاکوچک خان جنگلی وحیدرعمواوغلی، اعامیه  

تشکیل حکومت جمهوری شوروی را در رشت منتشر کرد
۱۳۰۸ خورشیدی )۱9۲9 میادی(

دولت ایران، دولت نجد و حجاز )عربستان سعودی( را به رسمیت شناخت
۱۳۲۳ خورشیدی )۱944 میادی(

زادروز علی حاتمی، کارگردان و فیلمنامه نویس ایرانی
۱۳۲۵ خورشیدی )۱94۶ میادی(

زادروز بابک بیات، آهنگساز
۱۳7۶ خورشیدی )۱997 میادی(

فرهنگ فر،  ناصر  درگذشت  
نوازنده تنبک

۱۳۸7 خورشــیدی )۲۰۰۸ 
میادی(

درگذشــت مهرداد فخیمی، 
فیلمبردار صاحب نام سینمای 
ایران بر اثر بیماری. وی اولین 

کار خود را با فیلم »غریبه و مه« از بهرام بیضایی شــروع کرد. وی تحصیات خودرا 
در رشته فیلمبرداری در آلمان به اتمام رسانیده بود. از فیلم هایی که او فیلمبرداری 
آن را برعهده داشــته می توان به »مسافران«، »کمال الملک«،»هزاردستان«، »ناخدا 

خورشید« و... را نام برد.
۱4۰۰خورشیدی )۲۰۲۱میادی(

درگذشــت صفدر تقی زاده متولد ۱۳۱۱ خورشــیدی دانش آموخته زبان و ادبیات 
انگلیسی ، مترجم و نویسنده، ) در زمینه ادبیات داستانی و تاریخ( شنبه ۲۳ مردادماه، 

در سن ۸9 سالگی در کالیفرنیا ایالات متحده آمریکا

سه شنبه 24 مرداد   ||  ۱۵ آگِست

۱۳۳7خورشیدی ) میادی ۱9۵۸(
زادروز  حمید متبسم، آهنگساز و نوازنده ی تار و سه تار

۱۳۸۶خورشیدی ) میادی ۲۰۰7(
درگذشــت الهه )بهار غامحسین(، بر اثر سرطان در سن 7۳ سالگی در بیمارستان 
پارسیان در تهران. او کار خود را با خواندن تصنیف هایي از شیدا، عارف، درویش خان 

و علی تقی وزیری آغاز نمود.
۱۳9۵ خورشیدی )۲۰۱۶ میادی(

درگذشت رضا سپهداری، نگارگر و فعال هنری فرهنگی در کالیفرنیای امریکا.

چهارشنبه 2۵ مرداد  ||   ۱6 آگِست

۱۳۲۸ خورشیدی )۱949 میادی(
محمود نامجو، رکورد وزنه برداری جهان را شکست و 

»آقای دنیا« لقب گرفت
۱۳۳۲ خورشیدی )۱9۵۳ میادی(

در اثر تظاهرات ضد حکومت شــاه، محمد رضا  شاه 
پهلوی همراه با خانواده ایران را ترک کرد.

۱۳۵۱ خورشیدی )۱97۲ میادی(
زادروز لونا شــاد - گوینده تلویزیون صدای آمریکا 

و بازیگر سینما
۱۳۵۸ خورشیدی )۱979 میادی(

زادروز  رضا صادقی - خواننده موسیقی پاپ 
۱۳7۳ خورشیدی )۱994 میادی(

درگذشــت  احمد فردید )احمد مهینی یزدی( - فیلســوف معاصر که مورخین 
معتقدند که لفظ »غرب زدگی« را او نخســتین بار به کار برد۱۳۸۳ خورشیدی 

)۲۰۰4 میادی(
قتل عاطفه رجبی سهاله )زاده ۱۳۶۶مشهد- اعدام شده در ۲۵ مرداد ۱۳۸۳نکا( 
دختر دانش آموز ۱۶ ســاله ای بود که توســط دادگاه به اتهام جریجه دار کردن 
عفت عمومی توسط قاضی حاج رضایی )رییس دادگستری نکا( به اعدام محکوم 
شــد. حکم اعدام او توسط دیوان عالی کشور در یک هفته تایید شد. قاضی حاج 
رضایی طناب دار را شــخصاً به گردن وی انداخت و او را در میدان شهر نکا بدار 

آویخت.
۱۳97 خورشیدی )۲۰۱۸میادی(

درگذشــت بهرام نمازی در تهران  از کوشندگان سیاسی و از اعضای حزب ملت 
ایران و مخالف حکومت استبدادی جمهوری اسامی. متولد)۱۵ آبان  ۱۳۱۵ در 

شیراز(
۱4۰۰خورشیدی )۲۰۲۱میادی(

درگذشت هرمز فرهت آهنگساز و موســیقیدان برجستۀ ایرانی به دلیل کهولت 
سن در 9۳ سالگی در ایرلند جنوبی

پنجشنبه 26 مرداد  ||   ۱7 آگِست

۱۳۱9خورشیدی )۱94۰ میادی(
کمال الملک نقاش معاصر در ســن 9۳ سالگی در 

نیشابور درگذشت 
۱۳۳7 خورشیدی )۱9۵۸میادی(

زادروز حسام الدین سراج، هنرمند آواز وآهنگساز
۱۳4۰خورشیدی )۱9۶۱ میادی(

زادروز علی رضا پنجه ای، شاعر
۱۳۵۵ خورشیدی )۱97۶میادی(

سازمان تربیت بدنی منحل شد
۱۳۸۱ خورشیدی )۲۰۰۲میادی(

درگذشت جواد حدیدی، نویسنده و پژوهشگر و عضو دائمی فرهنگستان ایران
۱۳۸۶ خورشیدی )۲۰۰7میادی(

درگذشت احمد شهیدی، آخرین بازمانده نسل اول روزنامه نگاران مدرن ایران. او 
خبرنگاری را از سال ۱۳۱۳ آغاز کرد.

۱۳۸9 خورشیدی )۲۰۱۰میادی(
درگذشــت مســعود برزین در تهران. وی از روزنامه نگاران و کارشناسان روابط 
عمومی دوران پهلوی دوم بود. وی در دولت شاپور بختیار، آخرین دولت حکومت 
پهلوی، مدتی ریاســت رادیــو و تلویزیون ملی را به عهده داشــت و قبل از آن 
مســئوول روابط عمومی دفتر فرح پهلوی و روابط عمومی شرکت نفت در آبادان 
بود. وی همچنیــن از بنیانگذاران ســندیکای نویســندگان و خبرنگاران ایران 

محسوب مي شد.
۱۳97 خورشید )۲۰۱۸ میادی(
انتظامی  الله  عــزت  درگذشــت 
بازیگــر عرصه تئاتر ، ســینما و 
تلویزیون در ســن 94 سالگی ) 
متولد ۳۱ خــرداد ۱۳۰۳ محله 

سنگلج تهران (
۱۳99 خورشید )۲۰۲۰ میادی(
درگذشــت بهمن مفیــد بازیگر 
سینما، تئاتر و تلویزیون در تهران 

) متولد ۱۳۲۱(

https://baranrugservices.com/
https://aminvali.com/
www.BelAirWeightLossandCosmetics.com
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 رویدادها ) به ترتیب تاریخ برگزاری از راست به چپ (

Sunday
 September 10

 7 - 8:30pm
Zipper Concert Hall

 200 South Grand Avenue 
Los Angeles, CA 90012

Mehregan Fall Festival

Sat, Sep 23rd
11:00 AM

Great Park 
8000 Great Park Boulevard

 Irvine, CA 92618

جنبش انقلابی
 زن   زندگی  آزادی
 دست آورد ها و چالش ها

September 16 · 10am
September 17 · 5pm

California State University Long Beach 
1250 Bellflower Blvd Long 

Beach, CA 90840

اکران فیلم فسیل
Thursday

September 7th

7pm
Lumiere Cinema at the Music Hall 

9036 Wilshire Blvd 
Beverly Hills, CA 90211

Samuel Goldwyn Theater 
8949 Wilshire Boulevard 
Beverly Hills, CA 90211

Glendale-CA 
THE LEGEND LIVE IN CONCERT

Alex Theatre
216 N Brand Blvd, 

Glendale, CA 91203

BIG BAD FILM FEST:
 LAYERS OF LIES w/ Director Q&A

Starts on Friday, 
August 25th  - 6pm

LOOK Dine-In Cinemas Glendale 
128 Artsakh Avenue Glendale, 

CA 91206

 تاریخ حرکت
یکشنبه 13 آگوست

Temecula price is
 140.00$ per person

https://www.eventbrite.com/e/the-art-of-improvisation-tickets-634526665337?aff=ebdssbdestsearch
https://www.iraniticket.com/faskarad/tickets/ziiba-shirazi-mehrdad-arabi-267296?treferrer=ticketor%7e6%7e#buy
https://www.eventbrite.com/e/fossil-film-screening-tickets-667699446017?aff=ebdssbdestsearch&from=c06b3ab82a5b11eeae14b2863b0d1385
https://www.eventbrite.com/e/woman-life-freedom-quilt-exibit-tickets-665128225427?aff=ebdssbdestsearch&from=c06b3ab82a5b11eeae14b2863b0d1385
https://www.eventbrite.com/e/max-amini-presents-behrouz-a-legend-on-screen-documentary-screening-tickets-676398314567?aff=ebdssbdestsearch&from=3c772b6e2fd411eeaeed1a586adf07ed
https://www.eventbrite.com/e/persian-yacht-party-newport-beach-tickets-686762193207?aff=ebdssbdestsearch&from=3c772b6e2fd411eeaeed1a586adf07ed
https://www.iraniticket.com/clubs/tickets/labor-day-weekend-party-eden-sunset-nightclub-268646#buy
https://www.iraniticket.com/stage1production/tickets/martik-live-in-concert-november-12-2023-alex-theater-glendale-ca-262319?treferrer=ticketor%7e6%7e
https://www.eventbrite.com/e/big-bad-film-fest-layers-of-lies-w-director-qa-tickets-686258306067
https://www.eventbrite.com/e/fall-abc-night-tickets-680562439577
https://t.me/SHAHRZADTOURS
https://t.me/SHAHRZADTOURS
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رایگان
FREE

در جنوب کالیفرنیا

379379 برگی از کتاب
نه به یهودستیزی

میز مطبوعات
با بیژن خلیلی

4 بعدازظهر روزهای سه شنبه از کانال یک

پرواز با عشق
مسعود سپند

 این کتاب آخرین مجموعه اشعار 
روان شاد مسعود سپند می باشد 
کــه در ۲۶ فوریــه ۲۰۲۲ برابر با 
پنجم اسفند ۱4۰۰ به جاودانگی 
پیوست. از دیگر آثار این نویسنده 
می توان نخستین مجموعه شعر 
او بنــام »پالپــال« و » بوی جوی 
مولیــان« گزارش وی از ســفر به 
پرواز  برد.کتاب  نام  تاجیکســتان 
با عشــق به همت دکتر مه جبین 
ســپند همسر شــادروان سپند و 
اقایان ناصر پل - مجید خستوان - 
واستاد علی بزرگمهر نگارگر منتشر 

شده است.

منتشر شد

ارائه بلیت مترو با ۵۰ درصد تخفیف برای خانواده های کم درآمد کالیفرنیا

شرکت مترولینک در روز سه شنبه ۸ آگوست اعام کرد که برنامه جدیدی با عنوان 
“The Mobility for All” ایــن فرصت را برای افراد کم درآمد فراهم می کند 
که با همــان کارت مواد غذایی EBT بتوانند کارت الکترونیکی مترو با ۵۰ درصد 

تخفیف تهیه نمایند. 
 

این برنامه که به طور آزمایشی از سپتامبر ۲۰۲۲ آغاز شده است، هم اکنون در تمامی 
ایســتگاه ههای مترو، قابل استفاده است و خانواده های کم درآمد می توانند بلیت 
الترونیکی را در مترو در ۶۶ ایستگاه کانتی های: لس آنجلس، ارنج کانتی، ریورساید، 

سن برناردینو ، سن دیگو و ونچورا تهیه و استفاده نمایند. 

www.cbsautobody.com
https://radis.org/
http://www.08global.net/08bus/MoreInfor.aspx?BId=38835&Status=2
https://artemislawapc.com/
http://scibg.com/
https://www.youtube.com/@Ketabcorp/videos
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=113864

